
Obsah

Předmluva 5
Kousek čokolády 7
Dieta 8
Cukrárna 9
Deka 10
Kocovina 11
Buď má pička 12
Dětskej den 13
Kancelářská ozdoba 14
Fitko 15
Mikuláš 16
Guma 17
Noční park 18
Když hospoda končí 19
STK 20
Na pláži 21
Páteční párty 22
Zubař 23
Svatba 24
Prohibice 25
Zlatá kreditka 26
Synáček 27
U lékaře 28
Vinný střik 29
V přírodě 30
Úraz 31
Vstávám až na oběd 32
Zabíjačka 34
Žádná duše nevinná 35

Spolu se máme
(věnováno Vanilce) 36
Jarní noc 37
Láskaje sval 38
Naproti mi pojď 39
Zázrak 40
Nadechnout se 41
Plníme si sny 42
Dej nám šanci 43
A tak Ti dík 44
Neděle po obědě 45
Krásné ráno 46
Utečeme spolu 47
Bestie 48
Dobrý náladě zas
červená svítí 49
Já celou tu dobu
při Tobě stál 50
Ale tak jo 51
Je nás málo 52
Dress code 53
Doma jsem sám 54
Bolest 55
Nic není samozřejmost 56
Dluh 58
Dlužíte mi odpověď 59
Hádka 60
Občas je potřeba 61
Dědictví 62

92



Je to pryč 63
O jedné matce 64
Dobře už bylo 65
Pět minut 66
Recyklace 67
Online svět 68
Jako led taješ 69
Rébus 70
Vím 71
Rozhovor 72
S mobilem u stolu 73
Křeslo 74
Prach a popel 75
Před školou 76
Doma jsi sama 77
Přizdisráč 78
To nebude 79
Skrytá bolest 80
Píchat 81
Svět se žene do sraček 82
Vypínám 84
Přání 85
Vědma 86
Pojďme si říct 87 -
To nejlepší mě teprve 
čeká 88
Pohádka 89

93


